
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.02.2023.         sēdes protokols Nr.2., 29.p.  

LĒMUMS Nr.92 

Par dalību programmas 

 “Pārrobežu sadarbības programma 2014.-2020.gadam” 

 projektā “Zemgales uzņēmējdarbības vides attīstība 

 un uzņēmēju konkurētspējas veicināšana”/ SMEPRO 2/          

 

Lai veicinātu Aizkraukles novada uzņēmējdarbības vides attīstību, stiprinātu  

Uzņēmējdarbības atbalsta centra kapacitāti, sadarbību ar Zemgales Plānošanas reģionu un 

pašvaldībām un uzlabotu uzņēmēju konkurētspēju, ierosinu piedalīties programmas “Pārrobežu 

sadarbības programma 2014.-2020.gadam” projektā “Zemgales uzņēmējdarbības vides attīstība un 

uzņēmēju konkurētspējas veicināšana”/ SMEPRO 2/. 

Aizkraukles novada pašvaldības kopējās projekta izmaksas ir 46 324.00 EUR. Projekta 

finansējums tiktu paredzēts Uzņēmējdarbības atbalsta centra koprades telpas (Lāčplēša ielā 4, 

Aizkrauklē) labiekārtošanai, “Uzņēmēju dienu 2023” organizēšanai, telšu/nojumju iegādei. 

Projekta īstenošanas laiks no 2023.gada 15.aprīļa līdz 2023.gada 15.novembrim. 

Šīm darbībām piesaistot Eiropas Savienības līdzekļus un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu un saskaņā ar Aizkraukles novada Attīstības programmas 

2021.- 2028.gadam investīciju plāna izvirzīto rīcības virzienu 9.1.,  atklāti balsojot: ar 18 balsīm 

“PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uģis RUBENIS, Gatis GŪTMANIS, Ingūna GRANDĀNE, 

Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, 

Zane ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, 

Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Dāvis KALNIŅŠ,  Arvis UPĪTS), “PRET” - nav, “ATTURAS” 

– nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Piedalīties projektā “Zemgales uzņēmējdarbības vides attīstība un uzņēmēju konkurētspējas 

veicināšana”/ SMEPRO 2/. 

 

2.  Projekta apstiprināšanas gadījumā tā ieviešanai nodrošināt Aizkraukles novada pašvaldības 

līdzfinansējumu 10% no kopējām izmaksām 4 632.40 EUR. 

  

3.  Nodrošināt 50% priekšfinansējumu 23 162.00 EUR (sākot ar 2023.gada augustu), kas tiks 

atgriezts pēc projekta atskaites iesniegšanas. 

 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


	Aizkrauklē

